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Na zorganizowanym w ubie-
głym tygodniu przez Andrze-
ja Jarczewskiego spotkaniu 
z dziennikarzami zjawiły się 
prawie wszystkie media gli-
wickie, również regionalne i 
ogólnopolskie. Nie zabrakło 
nawet TVN i RMF...
Konferencji prasowej z da-
leka uważnie przyglądali się 
policjanci i strażnicy miejscy. 
Zapewne na wypadek gdy-
by były wiceprezydent Gliwic 
chciał powtórzyć swój niedaw-
ny wyczyn.

HAPPENER, ARTYSTA, LOKALNY CELEBRYTA CZY POLITYK?

Jarczewski 
znowu pod 
Radiostacją
Niedawny zdobywca wieży gliwic-
kiej Radiostacji umiejętnie wyko-
rzystuje swoje „5 minut“ i zaintere-
sowanie mediów.

Przypomnijmy, Andrzej Jarczewski, były wi-
ceprezydent Gliwic, były radny i klucznik 
gliwickiej Radiostacji, dwa tygodnie temu  
w akcie protestu przeciw zwolnieniu z pracy 
w gliwickim Muzeum i postępowaniu gliwic-
kich władz, wspiął się na wieżę Radiostacji, 
którą okupował przez dwa dni. Usunęli go  
z niej dopiero policyjni antyterroryści. 
Jarczewski zapowiada dalsze działania 
związane z piętnowaniem i nagłaśnianiem 
gliwickiej (jak to sam określa) „kacykozy“.

Dziennikarze mieli okazje 
dowiedzieć się z „pierwszej 
ręki“ jak wyglądało wejście 
na wieżę, czego zapomniał ze 
sobą zabrać Andrzej Jarczew-
ski i jakich materiałów użył do 
budowy szałasu na górze...
Trzeba przyznać, że barw-
nie opowiedziana historia 
wejścia na Radiostację, za-

interesowała dziennikarzy 
najbardziej. Poza efektowną 
inscenizacją z użyciem procy i 
plecaka, nie zabrakło również 
znanego już dobrze tematu 

Andrzej Jarczewski w ubiegłym tygodniu był gościem naszej 
redakcji. Pełen zapis wywiadu telewizyjnego dostępny jest na 
portalu www.24gliwice.pl (dział „wywiady“). 

konfliktu z dyrekcją Muzeum 
i władzami Miasta.
Nowość to pomysł powoła-
nia do życia stowarzyszenia 
„Obywatele przeciw Kacyko-
zie“. Czy zostanie zrealizowa-
ny, zależy od zainteresowania 
postulatami Jarczewskiego.
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